
PORTARIA N° 290/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando que a Senhora  Eng. Civil LUCIARA COELHO DAMASCENO foi 

designada Inspetora Chefe de Castanhal através da Portaria de nomeação de nº 

20/2015;

Considerando que a mesma protocolou sob o nº 344533/2018 solicitação de 

 dispensa da atribuição de Inspetora Chefe da Inspetoria;
 

RESOLVE: 

Dispensar a  Senhora Eng. Civil LUCIARA COELHO DAMASCENO, Carteira 

Nacional Profissional Nº 150630091-0 da função de Inspetora Chefe.

Agradecer em nome do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará 

pela colaboração e dedicação desenvolvida pela nobre Profissional no 

desempenho das atividades prestadas a essa Autarquia Federal.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 23 de Julho de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:32:43


